

संदर्भ सं./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2025-26/85

दिनांक/Date 18-06-2025

NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **Project Associate -I (One)** against Advertisement No. NIBMG/ADMIN/ESTB/2025-26/47 dtd. 22/05/2025 for Project entitled "**Evaluation of Spatial Ecology of Tie2-activated Myofibroblastic-CAFs as Potential Target Against Aggressive Oral Cancer**" under the guidance of Prof. Sandeep Singh, purely on temporary basis.

S/N	Name	Position	Comments
1	Sohom Basak	Project Associate-1	Selected
2	Joshua Stephen K		In Panel
3	Diya Aich		In Panel



Associate Director

सूचना

विज्ञापन संख्या के खिलाफ परियोजना एसोसिएट -1 (एक) के पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का पैनल। एनआईबीएमजी/प्रशासक/ईएसटीबी/2025-26/47 डीटीडी। प्रोफेसर संदीप सिंह के मार्गदर्शन में "आक्रामक मौखिक कैंसर के खिलाफ संभावित लक्ष्य के रूप में टीआईई2-सक्रिय मायोफाइब्रोब्लास्टिक-सीएएफ की स्थानिक पारिस्थितिकी का मूल्यांकन" नामक परियोजना के लिए 22/05/2025, विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर।

क्र.सं.	नाम	टिप्पणी
1	सोहोम बसाक	चयनित
2	जोशुआ स्टीफन के	पैनल में
3.	दिया ऐच	पैनल में



सहयोगी निदेशक